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100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 09.08.2020 / 11:45
Zeitläufe Wind: II:+1,0; I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 520 Praetzel Nike 2003 HH Hamburger SV 14,27 1./II
2 512 Baldé Vanessa 2003 HH Hamburger SV 14,40 2./II
3 521 Schröder Line Kristin 2004 HH Hamburger SV 14,71 3./II
4 531 Boy Chiara 2004 NI LG Nordheide 16,18 1./I
5 533 Quednau Veronique 2003 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 16,48 2./I
6 522 Schulze Julika 2003 HH Hamburger SV 17,61 3./I

539 Stefaniak Miriam 2003 SH Ahrensburger TSV aufg. -/I

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 541 Gavrilov Georg 1996 SH LBV Phönix Lübeck 6,84 +1,5
x 6,84 x 6,62 6,31 x

+1,5 -0,3 -1,9
2 536 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV 6,08 +1,3

5,99 5,95 5,76 x x 6,08
+0,8 +1,0 +1,7 +1,3

3 516 Thamer Nils Arne 1984 HH Hamburger SV 5,50 +1,5
5,28 5,22 5,50 5,42 5,09 5,03
+0,5 +0,3 +1,5 +1,2 +1,2 -0,2

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 540 Wehlte Finn 2001 SH Ahrensburger TSV 6,48 +0,5
x 6,22 6,48 x 6,25 x

+0,1 +0,5 +1,8
2 538 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 6,24 +0,6

x x 6,22 6,24 x 5,97
+0,2 +0,6 +1,5

100m Hürden, Frauen (0,838m) 09.08.2020 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 555 Lange Janina 1997 SH MTV Lübeck 14,28 1./II
2 577 Hansen Luise 2002 SH Wellingdorfer TV 14,90 2./II
3 553 Kemp Katharina 1990 SH MTV Lübeck 14,93 3./II
4 552 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 15,26 4./II
5 532 Liepelt Ann-Katrin 2002 NI LG Nordheide 15,79 1./I
6 581 Stern Jette 2002 SH LG Neumünster 16,11 2./I
7 543 Pajewski Lisa 1997 SH LG Reinbek/Ohe 16,29 3./I

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 09.08.2020 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 546 Rummelhagen Tim 2002 SH LG Reinbek/Ohe 14,54
2 510 Steffens Christian 2001 HH AMTV Hamburg 15,94
3 580 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 16,46
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110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 09.08.2020 / 12:45
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 549 Wein Marlon 2003 SH MTSV Hohenwestedt 15,05
2 537 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 16,64

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 555 Lange Janina 1997 SH MTV Lübeck 6,22 +0,9
5,68 - 5,95 6,14 6,07 6,22
+0,5 +1,9 +2,3 +1,3 +0,9

2 559 Nürnberg Venja 2002 SH MTV Lübeck 5,80 +0,8
5,72 5,80 x x x 5,68
+1,8 +0,8 +1,0

3 553 Kemp Katharina 1990 SH MTV Lübeck 5,66 +1,4
5,39 x 5,52 5,66 5,63 x
+0,2 +1,8 +1,4 +0,8

4 577 Hansen Luise 2002 SH Wellingdorfer TV 5,63 +1,6
5,41 5,63 5,45 x 5,45 5,50
+1,8 +1,6 +0,2 +0,7 +0,4

5 552 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 5,52 +2,0
5,12 x 5,52 5,25 5,18 x
+0,1 +2,0 -0,6 +0,6

6 547 Steffen Janine 1997 SH LG Reinbek/Ohe 5,30 +0,7
5,11 5,12 4,98 x x 5,30
+1,3 -0,7 -1,1 +0,7

7 511 Steffens Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 4,95 +1,2
4,77 4,95 4,83 4,90 4,93 4,91
+1,3 +1,2 -0,3 +1,8 +0,6 +0,8

8 581 Stern Jette 2002 SH LG Neumünster 4,92 -0,5
4,92 x 3,99 4,72 4,65 x
-0,5 +1,4 -0,2 0,0

9 508 Scholz Alexandra 1997 HH AMTV Hamburg 4,87 0,0
4,87 x 4,53 - - -
0,0 -0,5

10 506 Gose Mona 2001 HH AMTV Hamburg 4,58 +1,2
4,25 4,17 4,58 - - -
+0,6 +2,0 +1,2

543 Pajewski Lisa 1997 SH LG Reinbek/Ohe abg.
-

578 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV abg.

560 Rattunde Finja 2001 SH MTV Lübeck abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

507 Meyer Neele 2003 HH AMTV Hamburg abg.

100m, M, MJU20 09.08.2020 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 518 Luke Chibugo 2001 HH Hamburger SV 11,32 1./II
2 517 Klobe Marcel 2001 HH Hamburger SV 11,39 2./II
3 556 Lescow Constantin 2001 SH MTV Lübeck 11,61 3./II
4 580 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 11,67 1./I
5 538 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 11,82 4./II
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100m, M, MJU20 - Fortsetzung 09.08.2020 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 550 Wolst Tobias 2002 SH MTSV Hohenwestedt 11,92 5./II
6 579 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 11,92 5./II
8 540 Wehlte Finn 2001 SH Ahrensburger TSV 11,98 2./I
9 536 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV 12,05 3./I

10 563 Schulz Florian 2001 SH MTV Lübeck 12,13 4./I
11 516 Thamer Nils Arne 1984 HH Hamburger SV 12,19 5./I
12 561 Riemann Jannik 2002 SH MTV Lübeck 12,41 6./I
13 527 Abmayr Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV 13,59 7./I

100m, MJU18, MJU16 09.08.2020 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 573 Krüger Mika 2004 SH SC Rönnau 74 11,51
2 576 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 12,21
3 569 Baltz Pascal 2003 SH SC Rönnau 74 12,27
4 568 Aufderheide Liam 2004 SH SC Rönnau 74 12,30

526 Schierau Jan 2006 HH LG Alsternord Hamburg abg.

100m, Weibliche Jugend U16 09.08.2020 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 567 Schwarten Pauline 2005 SH Polizei SV Eutin 12,55
2 535 Baumann Lisa 2006 SH Ahrensburger TSV 13,38
3 525 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg 14,23
4 528 Ulrich Jana 2006 HH SC Poppenbüttel 14,36
5 530 Eikmeier Carina 2006 HH TSV Wandsetal 14,82

100m, Frauen 09.08.2020 / 14:45
Zeitläufe Wind: II:+1,5; I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 558 Müller Leonie 1996 SH MTV Lübeck 12,02 1./II
2 578 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 12,14 2./II
3 553 Kemp Katharina 1990 SH MTV Lübeck 12,44 3./II
4 513 Beuck Latifa 2002 HH Hamburger SV 12,50 4./II
5 559 Nürnberg Venja 2002 SH MTV Lübeck 12,51 5./II
6 571 Jürgens Catharina 2002 SH SC Rönnau 74 12,80 6./II
7 544 Papke Sandra 1997 SH LG Reinbek/Ohe 12,83 1./I
7 551 Auch-Schwelk Marie 1997 SH MTV Lübeck 12,83 1./I
9 552 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 12,85 7./II

10 519 Moede Allison 1999 HH Hamburger SV 13,13 3./I
11 511 Steffens Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 13,51 4./I
12 506 Gose Mona 2001 HH AMTV Hamburg 13,79 5./I
13 562 Sampel Fiona 1995 SH MTV Lübeck 15,19 6./I

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 534 Brümmerhoff Arndt 1968 NI MTV Soltau 5,00 +0,6
4,90 5,00 4,93 4,95 4,97 4,91
+1,8 +0,6 -0,2 +1,2 +1,8 -0,2

527 Abmayr Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV ogV
- - - - - -
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 510 Steffens Christian 2001 HH AMTV Hamburg 6,65 +0,6
6,40 6,65 6,48 6,54 x 6,54
+1,1 +0,6 0,0 +0,8 +0,9

2 580 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 6,48 +0,3
6,32 x 6,35 x 6,44 6,48
+0,7 -0,1 +0,3 +0,3

3 579 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 6,17 +2,0
6,17 5,64 6,05 5,68 x 6,13
+2,0 -0,3 +0,8 +1,4 -1,5

4 509 Scholz Marco 2002 HH AMTV Hamburg 5,75 +0,8
5,15 x 5,09 x 5,75 5,57
+0,3 +0,7 +0,8 -1,3

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 537 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 5,84 +1,5
x x 5,84 x x 5,43

+1,5 -1,1
2 576 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 5,59 +0,5

5,40 x x 5,59 5,53 x
+0,3 +0,5 +1,0

400m, W, WJU18 09.08.2020 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 572 Frankenstein Celia 2003 SH SC Rönnau 74 62,64 1./II
2 539 Stefaniak Miriam 2003 SH Ahrensburger TSV 63,19 2./II
3 548 Büttner Greta 2002 SH LG Schönberg-W-S-K 64,41 3./II
4 545 Rummelhagen Hanna 2003 SH LG Reinbek/Ohe 64,86 4./II
5 570 Domke Jule 2003 SH SC Rönnau 74 65,73 1./I
6 574 Musch Pia 2004 SH SC Rönnau 74 68,65 2./I
7 542 Bültmann Mailin 2004 SH LG Reinbek/Ohe 70,81 3./I

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 567 Schwarten Pauline 2005 SH Polizei SV Eutin 5,35 +1,8
5,15 5,12 - 5,20 5,35 5,24
-0,2 +1,3 -0,3 +1,8 +1,8

2 529 Baudisch Lea 2007 HH TSV Wandsetal 4,87 +1,4
4,57 - - - 4,78 4,87
-1,0 0,0 +1,4

3 525 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg 4,56 -0,1
4,56 4,37 - 4,51 - 4,52
-0,1 +1,1 +0,1 +0,7

4 535 Baumann Lisa 2006 SH Ahrensburger TSV 4,40 +2,0
- - - 4,40 2,96 -

+2,0 +2,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 528 Ulrich Jana 2006 HH SC Poppenbüttel 4,38 +2,7
4,38 4,21 4,24 4,30 4,16 4,30
+2,7 +0,6 +1,5 +1,2 +0,6 +1,2

6 530 Eikmeier Carina 2006 HH TSV Wandsetal 4,30 +1,5
3,93 - 3,92 4,20 4,30 4,20
-0,5 +2,4 +0,9 +1,5 +2,5

200m, M, MJU20, MJU18 09.08.2020 / 16:20
Zeitläufe Wind: III:-1,3; II:+0,8; I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 518 Luke Chibugo 2001 HH Hamburger SV 22,53 1./III
2 556 Lescow Constantin 2001 SH MTV Lübeck 22,63 2./III
3 564 Anderson Christian 1998 SH Polizei SV Eutin 22,81 3./III
4 517 Klobe Marcel 2001 HH Hamburger SV 23,18 4./III
5 573 Krüger Mika 2004 SH SC Rönnau 74 23,23 1./II
6 575 Taube Liam 2004 SH SC Rönnau 74 23,53 2./II
7 550 Wolst Tobias 2002 SH MTSV Hohenwestedt 24,45 3./II
8 514 Brinkmann Timo 1998 HH Hamburger SV 24,86 1./I
9 516 Thamer Nils Arne 1984 HH Hamburger SV 24,88 2./I

10 568 Aufderheide Liam 2004 SH SC Rönnau 74 24,95 4./II
11 569 Baltz Pascal 2003 SH SC Rönnau 74 25,13 3./I
12 509 Scholz Marco 2002 HH AMTV Hamburg 25,23 4./I
13 534 Brümmerhoff Arndt 1968 NI MTV Soltau 27,56 5./I
14 527 Abmayr Christoph 1964 HH Oststeinbeker SV 27,57 6./I

565 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin aufg. -/II
546 Rummelhagen Tim 2002 SH LG Reinbek/Ohe aufg. -/III

200m, W, WJU18 09.08.2020 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:+1,3; III:+1,7; II:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 523 Wieland Louise 2000 HH Hamburger SV 24,24 1./III
2 582 Bellerich Anna-Sophie 1995 SH SC Rönnau 74 24,68 2./III
3 558 Müller Leonie 1996 SH MTV Lübeck 24,81 3./III
4 566 Maaß Nane 2004 SH Polizei SV Eutin 25,40 4./III
5 578 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 25,50 1./II
6 551 Auch-Schwelk Marie 1997 SH MTV Lübeck 26,15 2./II
7 524 Neuman Alina 2002 HH HNT Hamburg 26,27 3./II
8 544 Papke Sandra 1997 SH LG Reinbek/Ohe 26,42 1./I
9 571 Jürgens Catharina 2002 SH SC Rönnau 74 26,62 4./II

10 513 Beuck Latifa 2002 HH Hamburger SV 26,81 5./III
11 515 Diarrassouba Lynn 2002 HH Hamburger SV 26,87 5./II
12 572 Frankenstein Celia 2003 SH SC Rönnau 74 28,22 2./I
13 574 Musch Pia 2004 SH SC Rönnau 74 29,88 3./I
14 508 Scholz Alexandra 1997 HH AMTV Hamburg 30,54 4./I

507 Meyer Neele 2003 HH AMTV Hamburg abg. -/I


